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Org.nr 769642-4519

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Gotgatan 10 fir hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2024-05-21 - 2024-12-31, vilket &r foreningens forsta verksamhetséar.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Upplételse far dven omfatta mark och terrasser som ligger i anslutning till foreningens hus, om mark eller
terrass ska anvdndas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Foreningen kommer att sdlja ut alla lagenheter 2025 i styfte att bli ett privatbostadsforetag (en dkta
bostadsrittsforening) enligt inkomstskattelagen (1999:1229)

Foreningen har sitt site i Haninge.
Styrelsen och dvriga funktionirer

Ordinarie styrelseledamdoter
Adrian Aapro

Claes Mork

Tobias Block

Ordinarie revisorer
John Larsson

Fastigheter
Jagaren 5, Sundbyberg. Anskaffad 2024-07-25.
Taxeringsvérde 25 623 TSEK, varav 13 000 TSEK é&r tomtvérde.

Foreningen forvarvade 2024-07-22 Fastighets AB Jégaren, org. nr 559466-1034, som var innehavare till
fastigheten Jagaren 5 i Sundbyberg. Fastighets AB Jagaren 6verldt 2024-07-25 fastigheten till Féreningen
genom en sa kallad underprisoverdverlatelse, vilket medfor att pa fastigheten beldper uppskjuten skatt.
Den uppskjutna skatten forfaller till betalning endast om foreningen later sélja fastigheten.

Underhall
2024

Under 2024 har fastigheten genomgétt en totalrenovering, innefattande byte av bl.a. avloppsstammar,
el-stigare, totalrenovering av samtliga lagenheter samt byggnation av tvéa vindslagenheter.
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Org.nr 769642-4519

Bostiader och lokaler

Antal Typ Total yta

26 Légenheter 1 293 kvm

2 Lokaler 89 kvm
Forvaltning

Teknisk forvaltning - Sveriges Fastighetsforvaltning
Ekonomisk forvaltning - Sveriges Fastighetsforvaltning

Avtal

El - Vattenfall
Stadning - Sveriges Fastighetsforvaltning

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Foreningens fastighet dr under renovering men inflytt har paborjats under slutet av aret.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid rikenskapsérets slut 6 st medlemmar.

Inflytt har skett i 6 ldgenheter.

Foreningens ekonomi

2(11)

Foreningen visar en forlust for aret pa grund av att kostnader &r tagna for foreningens uppstart.
Mellanhavanden gentemot exploatéren kommer att regleras i samband med slutavrdkning nér allt &r
firdigstillt och alla ldgenheter dr upplatna. Arets forlust kommer inte ha nigon lingsiktig negativ

paverkan pa foreningens ekonomi.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024
(8 man)
Nettoomséttning 4
Balansomslutning 106 085
Resultat efter finansiella poster -1417
Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/kvm) 3
Skuldsattning per kvm (kr/kvm) 65 203
Skuldséttning per kvm upplaten
med bostadsratt (kr/kvm) 69 987
Sparande per kvm (kr/kvm) -1 088
Réntekénslighet (%) 214822
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 61
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintakter 100,0

Fastigheten dr under renovering och upplételse/inflytt har inte skett i storre utstrackning under &ret vilket

gor att nyckeltalen blir missvisande.
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Forandringar i eget kapital

Medlems- Upplitelse- Arets
insatser avgift resultat

Okning av insatskapital 16 787 500 1 997 500
Arets resultat -1 416 988
Belopp vid arets utging 16 787 500 1997 500 -1 416 988

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

arets forlust -1 416 988

behandlas sa att

i ny rékning 6verfores -1416 988
-1 416 988

3(11)

Totalt

18 785 000
-1 416 988
17 368 012

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelsens intiakter
Arsavgifter och hyror

Rorelsens kostnader

Driftskostnader

Ovriga kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rianteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-05-21
-2024-12-31
(8 man)

3952
3952

-149 109
-429 197
-578 306
-574 354

12110
-854 744
-842 634

-1 416 988

-1 416 988

-1 416 988

4(11)
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlédggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 4
Pagéende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgangar 5

Finansiella anliggningstillgingar
Andelar i koncernforetag 6

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

95522 513

6 938 932
102 461 445

25000
25000
102 486 445

484171
2 000
18 631
504 802

3093 681
3598 483

106 084 928

5(11)
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Forlagsinsatser

Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

16 787 500
1997 500
18 785 000

-1 416 988
-1 416 988
17 368 012

16 669 632
949 000
2029702
68 224 126
844 456
88 716 916

106 084 928
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Erhallen ranta

Erhallen utdelning

Erlagd rénta

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet

Forandring av avgifts och hyresfordringar
Fordndring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantdrsskulder

Forédndring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Investeringar i finansiella anldggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Insatser & upplatelseavgifter

Upptagna lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets slut

Not

2024-05-21
-2024-12-31
(8 man)

-574 354
12110
50 000

-153 374

-665 618

-484 171
-20 631
2029 702
1 042 086
1901 368

-34 851 432
-67 685 013
-102 536 445

18 785 000
84 943 758
103 728 758

3 093 681
3 093 681

7(11)
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Intéktsredovisning

Intdkter har tagits upp till verkligt vérde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoéras bolaget och
intékterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan.

Anlaggningstillgingar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart over den forvdntade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Ingen avskrivning har pabdrjats dnnu.

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer &n 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening). Intdkter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intékterna. Intékter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget néringsverksamhet. Féreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintdkter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Arets totala skatt for foretaget utgdrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt ir den skatt som
berdknas pé det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt berdknas med utgédngspunkt i
temporéra skillnader mellan redovisade och skattemissiga virden pa tillgdngar, skulder och avsittningar.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiktskorrigeringar.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgdngar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.
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Skuldséittning per kvm (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pé balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter uppldtna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebirande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplétna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses rets resultat 6kat med érets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhdll. Intdkter eller
kostnader som &r vésentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens riantebdrande skulder dividerat med foreningens intikter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrattsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not Stillda sidkerheter
2024-12-31

Fastighetsinteckning 16 753 400
16 753 400

Not 2 Arsavgifter och hyror
2024-05-21
-2024-12-31

Arsavgifter bostider 3952
3952
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Not 3 Driftskostnader

El

Stadning och renhéllning
Hiss

Vatten och avlopp
Fastighetsforsdkringspremier
Ovrigt

Not 4 Byggnader och mark

Ink&p
Utdelning enligt FAR:s uttalande RedR6
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat virde

2024-05-21
-2024-12-31

25 606
2015
41 349
54016
18 630
7492
149 108

2024-12-31
27912 500
67610013
95522 513

95522 513

10 (11)

Not 5 Pagiende nyanliggningar och forskott avseende materiella anléiggningstillgangar

Ink&p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde

Not 6 Andelar i koncernforetag

Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets nedskrivningar
Utgdende ackumulerade nedskrivningar

Utgédende redovisat virde

Underskriven den dag som framgér av min elektroniska underskrift

2024-12-31

6 938 932
6938 932

6 938 932

2024-12-31

67 685013
67 685 013

-67 660 013
-67 660 013

25000
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Adrian Aapro Claes Mork
Ordforande Ledamot
Tobias Block

Ledamot

Min revisionsberéttelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

John Larsson
Auktoriserad revisor
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